
 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ TRUTNOV 

NÁRODNÍ 199, 541 01 TRUTNOV 
E-MAIL SEKRETAR@OFSTRUTNOV.COM    

 

 

Delegační list č.  ……. (bude doplněno při prezenci) 

delegát s hlasem rozhodujícím 
Valná hromada OFS TRUTNOV, 15.1.2021 (platí na případnou další VH, kdy původní nebude 

uskutečněna z důvodů opatření Vlády ČR – 29.1.2021, 12.2.2021, 12.3.2021 atd.), salonek Hotel 

Patria, Náchodská 358, Trutnov 

 

 

 

Delegován za klub (celý název): ……………………………………………………………………………………………. 
 

 

Příjmení, jméno, titul………………………………………………………………………………. 

 

 

ID FAČR delegáta: ………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

Razítko vysílací složky: …………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a podpis člena nebo členů statutárního orgánu vysílajícího subjektu dle Spolkového rejstříku 

V souladu se stanovami FAČR (OFS Trutnov) potvrzujeme, že delegát je členem FAČR a je statutárním 

zástupcem našeho oddílu/klubu, popřípadě zástupce klubu, vyslaného na základě plné moci. 

 

P o u č e n í  

Delegačním listem se zástupce vašeho oddílu/klubu prokáže při prezenci. Tento list odevzdá a budou mu 

vydány podkladové materiály VH spolu s odstřiženým delegačním listem – hlasem rozhodujícím, 

potvrzeným OFS Trutnov   

………………………………………………………………………………………………………………. 

(zde bude odstřiženo na místě konání VH OFS Trutnov, přinést již vyplněné) 

 

VOLEBNÍ LÍSTEK delegáta č. ………….  (bude doplněno při prezenci)  

 

Klub (celý název): ……………………………………………………………………………………………. 
 

 

Příjmení, jméno……………………………………………………………………… 

 

 

 

Razítko vysílací složky: ……………………  Razítko OFS Trutnov: …………………… 

 

 

mailto:SEKRETAR@OFSTRUTNOV.COM

